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Wyjaśnienia treści SWZ 

Zamawiający Skarb Państwa reprezentowany przez Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Gidle z siedzibą w Niesulowie, na podstawie art. 135 

ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści specyfikacji warunków zamówienia na: „Dostawa 

stalowych palet do szkółki kontenerowej”.

1/ Zamawiający w specyfikacji uwzględnia możliwość zamówienia dodatkowego w ilości 

750 szt. Czy na dodatkowe zamówienie będzie dodatkowy czas wykonania ?

Odpowiedź Zamawiającego:  
 

Nadleśnictwo Gidle informuję, że nie będzie wydłużonego czasu realizacji na 

zamówienie realizowane w ramach prawa opcji.

2/  W wyjaśnieniach Zamawiający podał rodzaje profili do wykonania konstrukcji 

palety. Czy uchwyty pod wózek widłowy mają być wykonane z płaskownika  

35x5mm? Jakie mają być wymiary tych stóp?

Odpowiedź Zamawiającego:  

Uchwyty pod wózek widłowy mają być wykonane z płaskownika 35x5mm.

Wymiary uchwytu na wózek.

Wysokość – 105 mm (+/- 3mm)

Szerokość – 271 mm (+/- 3mm)

Stalowy płaskownik – 35x5 mm
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3/ Jaka klasa stali ma być zastosowana do wykonania konstrukcji?

Odpowiedź Zamawiającego:  

Typ użytej stali to S235JR.

4/  Czy Zamawiający posiada rysunek w wersji edytowalnej .dwg, Jeżeli tak to czy 

jest możliwość zamieszczenia go w dokumentacji przetargowej? Jeżeli nie proszę 

o udostepnienie wymiarów zaznaczonych na czerwono.

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający nie posiada rysunku przedmiotu w wersji edytowalnej .dwg.



str. 3

5/ Zgodnie z zapisem pkt 7.1. SWZ dla punktów dotyczących: zdolności 

występowania w obrocie gospodarczym, uprawnień do prowadzenia działalności 

gospodarczej lub zawodowej oraz zdolności technicznej, Zamawiający nie stawia 

szczególnych wymagań w tym zakresie. Czy w związku z tym Cześć IV pkt A, B, C, 

D Załącznika 3 do SWZ muszą zostać wypełnione?

Odpowiedź Zamawiającego:  

Cześć IV pkt A,B,C,D formularza JETD muszą być wypełnione w zakresie 

spełniania warunku udziałów w postepowaniu i niepodleganiu wkluczenia z 

postępowania zgodnie z zapisami określonymi w SWZ.

6/  Czy odpis z KRS (w myśl art.4 ust.3 Ustawy o KRS) może być wygenerowany ze 

strony https://wyszukiwarka-krs.ms.gov.pl/ jako elektroniczna forma pobrania 

odpisu i czy wymaga uwierzytelnienia poprzez elektroniczny podpis kwalifikowany 

osoby Reprezentującej firmę czy obowiązuje dostarczenie standardowej wersji 

odpisu KRS opatrzonej pieczęciami sądu bądź urzędu?

Odpowiedź Zamawiającego:  

Opis z KRS może być wygenerowany ze strony https://wyszukiwarka-krs.ms.gov.pl/ 

jako elektroniczna forma pobrania odpisu. 

                 

                                                                                     Z poważaniem,
DARIUSZ PERLIŃSKI

Nadleśniczy

[Podpisano elektronicznie] 
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